ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成17年２月25日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 東 証 第 一 部 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
取 締 役
管 理 部 門 統 括 高  橋   宏

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

東証第一部指定記念配当に関するお知らせ

平成17年２月25日開催の当社取締役会において、東証第一部指定記念配当について、下記の通り

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念配当の理由

当社は、平成16年９月１日をもちまして、東京証券取引所市場第一部に指定されました。こ

れもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者各位のご理解とご支援の賜物と厚く御礼申し上げ

ます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、以下のとおり普通配当に東証第一部上場

記念配当として1,350円を加えたく、平成17年６月下旬に開催予定の株主総会に付議する予定で

あります。

２．平成17年３月期期末配当案

当 初 予 想

（平成16年４月27日）

普通配当１株当たり

１，４００円

前 回 予 想

（平成16年10月21日）

普通配当１株当たり

１，５００円

普通配当１株当たり １，５００円

記念配当１株当たり １，３５０円 今 回 修 正

計 ２，８５０円

（ご参考）

平成17年３月期中間配当

普通配当１株当たり

１，２００円

以 上